С о в е т

Веселовского сельского поселения

Павловского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 02.03.2018

                                                    № 55/218
ст-ца Веселая

О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского

поселения от 20 декабря 2017 года № 50/200
«О бюджете Веселовского сельского поселения

Павловского района на 2018 год»
Внести в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 20 декабря 2018 года № 50/200 «О бюджете Веселовского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района  на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 9 685,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 11 628,7 тыс. рублей;

3) резервный фонд администрации Веселовского сельского поселения Павловского района  в сумме 5,0 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Веселовского сельского поселения Павловского района на 1 января 2019 года в сумме 555,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Веселовского сельского поселения Павловского района  в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) дефицит бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района в сумме 1943,5 тыс. рублей.
          2. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 изложить в следующей редакции.

          3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                               С.В.Мороз